pro presentibus et residentibus, ac Divinis interuentibus in  
Ecclesijs, Monasterijs, ac Beneficijs suis praedictis habeantur, ac  
etiam a die arrepti per eos ad dictum Concilium itineris, quousq[ue]  
ad Ecclesias, Monasteria, et Beneficia sua Emō dicto Concilio  
absoluto cōmode redire potuerint, omnes et singulos fructus, red-  
ditus, prouentus, ac distributiones quotidianas Ecclesiar[um] et  
Monasterior[um], ac alior[um] Beneficior[um] suor[um], quae in quibusuis Ecclyjs  
sue locis obtinent, et in posterum obtinebunt, etiam si Canonici  
et praebenda, dignitates, personatus, administrationes uel offi-  
cia in Cathedralibus etiam Metropolitanis, post Pontificales maiores  
seu collegiatis Ecclyjs Emō principales fuerint, et ad dignitates  
personatus, et administrationes, uel officia Emō consueuerint  
qui per Electionem assumi, eisq[ue] cura imminet animar[um], cum  
ea integritate, cum qua illos perciperent, si in eisdem Ecclyjs  
Monasterijs sue locis personaliter residerent, et Divinis inter-  
uent, percipere libere et licite ualeant, ac sub omnibus, et  
quibuscunq[ue] Statutis etiam inueteratis, legibus, ac consuetudi-  
nibus comprehendantur, sub quibus comprehenduntur tan-  
tummodo ueri et non ficti residentes, ac Divinis interuen-  
tes, nulla penitus Sabita differentia inter ueros in Ecclyā  
residentes, et Divinis interuentes, ac supra dictos, quos pro  
ueris residentibus ac seruientibus, nec non interuentibus in  
omnib[us] et per omnia haberi uolumus. Apostolica aūcte tenore

F  
uel Collegiatis, et digni-  
tates ibi in Cathedra-  
libus etiam Metro-  
politans post 207

presentium de speciali gratia indulgemus Mandantes universis  
 et singulis personis in dignitate Ecc.<sup>ca</sup> constitutis, necnon Canonicis  
 Metropolitanarum, et aliarum Cathedralium Ecclesiarum, quatenus ipse  
 vel duo, vel unus eorum, per se vel alium, seu alios faciant eundem  
 nostram fructus, redditus et proventus ac distributiones Emoi Patri-  
 archis, Archiepiscopi, et Episcopi, necnon Abbatibus, et dicti Concilij  
 officialibus et alijs sententiam dicendi potestatem habentibus, et  
 habituris, ac magistris, et Doctoribus prefatis, ac alijs supra dictis  
 in eodem Concilio pro tempore residentibus, quamdiu Concilio  
 Emoi interfuerint, vel procuratoribus suis eorum nominibus iuxta  
 Indulti Emoi tenorem integre ministrari, non permittentes eos  
 per locorum Ordinarios, ac dilectos filios Capituli Ecclesiarum predictarum,  
 aut quosvis alios quomodolibet molestari Contradictores per cen-  
 suras Ecc.<sup>cas</sup> et alia opportuna iuris remedia appellatione  
 postposita compescendo, Declarantes nostram intentionis esse, ut  
 Hac nostra gratia etiam eos comprehendat, qui ante datam  
 presentium occasione Concilij in dicta Civitate Tridentina  
 moram traxerint. Non obstantibus si in eisdem Ecclesijs, seu locis  
 primam non fecerint residentiam personalem consuetam, ac  
 quibusvis Apostolicis, necnon in Provincialibus et Synodalibus  
 Concilijs editis generalibus, vel specialibus constitutionibus, et or-  
 dinationibus, ac predictarum, et aliarum Ecclesiarum, in quibus  
 beneficia Emoi fuerint, necnon eorundem Monasteriorum